ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕ ΕΠΙΔΟΣΗ ΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΗΜΕΡΑ

	ΠΙΝΑΚΑΣ 1 : ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕ ΕΠΙΔΟΣΗ ΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΗΜΕΡΑ



	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΕΓΕΘΟΣ ΦΑΚΕΛΩΝ
	ΒΑΡΟΣ ΣΕ ΓΡΑΜΜΑΡΙΑ
	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ

	ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ
	Επιστολές μικρού μεγέθους
	 20
	750
	
	
	

	
	
	 50
	150
	
	
	

	
	Επιστολές μεγάλου μεγέθους
	 100
	400
	
	
	

	
	
	250
	50
	
	
	

	
	Ογκώδεις και ακανόνιστες επιστολές
	 500
	35
	
	
	

	
	
	1000
	11
	
	
	

	
	
	2000
	10
	
	
	

	ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΕΙΣ (επιβαρύνονται με πάγιο τέλος ανά μονάδα)
	Συστημένα
	
	750
	
	
	

	
	Συστημένα με απόδειξη παραλαβής
	
	400
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00


ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

	ΠΙΝΑΚΑΣ 2 : ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ



	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΕΓΕΘΟΣ ΦΑΚΕΛΩΝ
	ΒΑΡΟΣ ΣΕ ΓΡΑΜΜΑΡΙΑ
	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ

	ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ
	Επιστολές μικρού μεγέθους
	 20
	3.000
	
	
	

	
	
	 50
	750
	
	
	

	
	Επιστολές μεγάλου μεγέθους
	 100
	4.000
	
	
	

	
	
	250
	420
	
	
	

	
	Ογκώδεις και ακανόνιστες επιστολές
	 500
	120
	
	
	

	
	
	1000
	40
	
	
	

	
	
	2000
	30
	
	
	

	ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΕΙΣ (επιβαρύνονται με πάγιο τέλος ανά μονάδα)
	Συστημένα
	
	3.400
	
	
	

	
	Συστημένα με απόδειξη παραλαβής
	
	1.600
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00


ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΔΕΜΑΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ

	ΠΙΝΑΚΑΣ 3 : ΔΕΜΑΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ
	

	Κλιμάκια Βάρους σε Kgr
	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ


	ΣΥΝΟΛΙΚΗ    ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ

	1
	3
	
	
	

	2
	5
	
	
	

	3
	5
	
	
	

	4
	5
	
	
	

	5
	5
	
	
	

	6
	5
	
	
	

	7
	5
	
	
	

	8
	10
	
	
	

	9
	5
	
	
	

	10
	5
	
	
	

	11
	5
	
	
	

	12
	5
	
	
	

	13
	5
	
	
	

	14
	5
	
	
	

	15
	5
	
	
	

	16
	5
	
	
	

	17
	5
	
	
	

	18
	8
	
	
	

	19
	5
	
	
	

	20
	5
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00


ΠΙΝΑΚΑΣ 4: ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΗΜΕΡΑ ΣΤΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ –

	ΠΙΝΑΚΑΣ 4 : ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΗΜΕΡΑ ΣΤΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΕΓΕΘΟΣ ΦΑΚΕΛΩΝ
	ΒΑΡΟΣ ΣΕ ΓΡΑΜΜΑΡΙΑ
	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ

	ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ
	Επιστολές μικρού μεγέθους
	 20
	3
	
	
	

	
	
	50
	3
	
	
	

	ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ
	Επιστολές μεγάλου μεγέθους
	 100
	5
	
	
	

	
	
	250
	3
	
	
	

	ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΕΙΣ (επιβαρύνονται με πάγιο τέλος ανά μονάδα)
	Συστημένα
	
	2
	
	
	

	
	Συστημένα με απόδειξη παραλαβής
	
	1
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00


ΠΙΝΑΚΑΣ 5: ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟ/ΠΡΟΣ

	ΠΙΝΑΚΑΣ 6 : ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟ / ΠΡΟΣ



	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΕΤΗΣΙΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ    ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ

	Δρομολόγια για τη διακίνηση ταχυδρομικών αντικειμένων

(μεταφορά ταχυδρομικών αντικειμένων με μεταφορικά μέσα του Αναδόχου από/στις Υπηρεσίες του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. στα καταστήματα του αναδόχου)

	2
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00
	ΣΥΝΟΛΟ 0,00


